
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

05.04.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/84

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.05.2023

Štíty odstranění závad EI z 
revize bytové jednotky NB 0 není jednorázová 65 740,06

Celková cena 65 740,06



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1698

Štíty - oprava elektrických instalací

65 740,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 13 805,4121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 79 545,47

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1698

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

65 740,06
2022/2/2/1
698

Štíty - oprava elektrických instalací

65 740,06

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Štíty - oprava elektrických instalací

23.03.2023

 

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 740,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 740,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Štíty - oprava elektrických instalací

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 24.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 740,06

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 11,000 0,00

2 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 12,100 0,00

3 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 18,000 0,00

4 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 18,900 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

5 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 18,000 0,00

6 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 18,900 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 11,2mm

7 K 741331075 Montáž termostatu bez zapojení vodičů kus 2,000 0,00

8 M 40561110 termostat prostorový kus 2,000 0,00

9 K 741336875 Demontáž termostatu kus 2,000 0,00

10 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000 0,00

11 K 741813002
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V kus 2,000 0,00

12 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 3,000 0,00

13 K 997013821

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 

06 05

t 0,360 0,00

14 K 735411812
Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 
mm

kus 2,000 0,00

15 K 735419115.R01 Montáž AKU kamen ks 1,000 0,00

16 M AKU.M30 AKUM.KAMNA M30 AK kus 2,000 0,00

17 M Podložka.M30 KOVOPODLOZKA KP 30 M30 kus 2,000 0,00

18 K 741853901 Zjištění závad u kamen akumulačních kus 2,000 0,00

19 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

20 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 534,612 0,00

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

21 K
VRN_PCE_B_2_

2_b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 550,126 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

22 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 550,126 0,00

Štíty - oprava elektrických instalací

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3552348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6e1571bb-fe10-4165-87af-fbe05b4d3a92

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2023 09:26:01


		2023-04-12T07:26:35+0000




